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برای دریافت موضوعات بیشتر کلیک کنید

خوش‌آمد‌گویی و شهادت: ۱۵ دقیقه .1	
به یکدیگر خوش‌آمد بگویید:	•

این هفته برای شما چگونه گذشت و چه احساساتی را تجربه کردید؟٠	
شهادت دلگرم‌کننده‌ای از ایمانداران را می‌توانید از طریق این لینک مشاهده نمایید.٠	
چند دقیقه را باهم در دعا بگذرانید:	•

یک یا دو نفر برای کار خدا در این روزها شکرگزاری کنید. همچنین یک نفر برای مشارکت امروز دعا کند.٠	

پرستش: ۱۰ دقیقه	.2	
با لینک پرستش از طریق موبایل یا تلویزیون با یکدیگر خدا را با سرودها بستایید. 	•

کلام خدا: ۱۵ دقیقه .3	
چند نفر از اعضا، آیات زیر را بلند بخوانند.	•

مزمور۷۷   مراثی ارمیا ۳: ۲۴-۱۹ 

این پیام را از طریق موبایل یا تلویزیون باهم مشاهده نمایید.	•

بحث و گفتگو: ۲۰ دقیقه .4	
درباره پرسش‌های زیر با یکدیگر مشارکت کنید: 	•

در مراثی ارمیا 21:3 کدام جمله نقطهٔ چرخش از ناامیدی به سوی امید است؟ چرا این جمله چنین قدرتی دارد؟٠	
ــادآوری ٠	 ــا ی ــد ت ــا زندگــی شــخصی‌تان ایجــاد کنی ــه ی ــد در خان چــه عادت‌هــا و برنامه‌هــای ســاده‌ای می‌توانی

ــان شــود؟ کارهــای خــدا در گذشــته، به‌طــور منظــم وارد گفت‌وگوهــای امروزت

برای مثال:
داشتن یک دفتر شکرگزاری٠	
گفتن یک شهادت کوتاه هفتگی دور سفره٠	
نوشتن دعاهای پاسخ‌داده‌شده و قرار دادن آن‌ها در جایی قابل‌دیدن٠	

دعا : ۲۰ دقیقه.5	
ــد و در شــما عــادت 	• ــاداری خــود بازگردان ــر وف ــز ب ــه تمرک ــر دردهــا ب ــگاه شــما را از تمرکــز ب ــد خــدا ن دعــا کنی

ــد. ــازه بمان ــان ت ــا امیدت ــش را شــکل دهــد، ت ــادآوری و اعــام کارهای ی
دعــا کنیــد ایمانــداران بــا شــجاعت کارهــای خــدا را اعــام کننــد و در میــان فشــارها، بیــداری روحانــی و امیــدی 	•

تــازه در دل مــردم ســرزمینتان زنــده شــود.
بــرای خاورمیانــه دعــا کنیــد تــا در میــان تنش‌هــا و جنگ‌هــا، خداونــد دســت صلــح و رحمــت خــود را بــر ایــن 	•

منطقــه بگســتراند، از جان‌هــای بی‌گنــاه محافظــت کنــد و امیــد و آرامــش خــود را جــاری ســازد.

تمرین کاربردی هفته:.6	
در همین جلسه، چند دقیقه‌ای را به یادآوری کارهای خدا اختصاص دهید. در سکوت قلب خود تأمل کنید و 	•

سپس دو یا سه نمونه مشخص از کارهایی را که خدا در ماه‌های اخیر در زندگی‌تان انجام داده است، یادداشت 
کنید. دست‌کم یکی از آن‌ها را هنگام مشارکت و صرف چای با یکدیگر در میان بگذارید.

هر عادت یا تصمیم ساده‌ای که امروز به ذهنتان می‌رسد، از همین هفته به‌طور عملی آغاز کنید. اجازه دهید 	•
یادآوری وفاداری خدا به بخشی ثابت و آگاهانه از زندگی روزمره‌تان تبدیل شود.

همچنین در طول هفته با یک نفر تماس بگیرید یا پیامی برای او بفرستید و تنها یکی از این اعمال خدا را 	•
به‌عنوان شهادت با او در میان بگذارید. اجازه دهید یادآوری شما، امید را در دل دیگری نیز زنده کند.

شما نیز می توانید شهادت ها و درخواست های دعایی خود را
از طریق صفحه اینستاگرام یا بخش »چت کلمه« با ما در میان بگذارید.
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